2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	10 июня 2020 года
	г.Михайловск
	№ 286

О награждении Почётным
знаком «За заслуги перед
Шпаковским районом»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о муниципальных наградах Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                     от 22 апреля 2016 года №374, рассмотрев протокол заседания Комиссии по муниципальным наградам Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Наградить Почётным знаком «За заслуги перед Шпаковским районом» за особый вклад в развитие агропромышленного комплекса, многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, достижение высоких производственных показателей, активную гражданскую позицию, инициативу и участие в благотворительной деятельности:
	Даудова
Джалила Ширвановича
	индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства Даудов Джалил Ширванович

	Демченко
Владимира  Васильевича
	индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства Демченко Владимир  Васильевич

	Дятлова
Александра Васильевича

	директора АО «Верхнедубовское»

	Казьмина
Евгения Николаевича

	генерального директора ЗАО «ФЭС-Семена»

	Рыбникова
Романа Александровича

	директора АО СХП «Родина»

	Сергеева
Юрия Александровича
	председателя  СПКк «Пригородный»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев